
Zarządzenie Nr 189/Fn/07   

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle

z dnia   27 kwietnia 2007r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2007.

Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych,
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420 i Dz.U. z 2006r.  Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz.708,
Nr 170 poz.1217 i poz.1218, Nr 187 poz.1381 Nr 249 poz. 1832) oraz Zarządzenia Nr      188/Fn/07
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 27 kwietnia 2007 roku w sprawie zmian w budżecie miasta
na rok 2007  oraz § 12 ust. 4 Uchwały Nr V/45/07 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 12 stycznia
2007 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2007 zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta.
I. Urząd Miasta

Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości
Zwiększa się dochody:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin) o kwotę 81.270,00 zł

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin) o kwotę 31.000,00 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

o kwotę 153.809,00 zł

II. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Zwiększa się wydatki :
Dział 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.795,00 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.570,00 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 635,00 zł

III.Jednostki Oświatowe
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie



2

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.020,00 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 903,00 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 123,00 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.570,00 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  462,00 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę  63,00 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.020,00 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 903,00 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 123,00 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.488,00 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.347,00 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 183,00 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.020,00 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 903,00 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 123,00 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 11
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.430,00 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.337,00 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 182,00 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 12
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.865,00 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.774,00 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 242,00 zł



3

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.590,00 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 466,00 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 63,00 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.020,00 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 903,00 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 123,00 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 16
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.020,00 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 903,00 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 123,00 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 19
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.416,00 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.334,00 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 182,00 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 20
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.020,00 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 903,00 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 123,00 zł

Publiczne Przedszkole Nr 2
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii o kwotę 100,00 zł

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 200,00 zł
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji o kwotę 500,00 zł



4

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 3020 Wydatki osobowe nieazliczone do wynagrodzeń o kwotę 500,00 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100,00 zł
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 200,00 zł

Publiczne Przedszkole Nr 6
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 600,00 zł
§ 4260 Zakup energii o kwotę 600,00 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 3020 Wydatki osobowe nieazliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.200,00 zł

Publiczne Przedszkole Nr 7
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4260 Zakup energii o kwotę 920,00 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 700,00 zł
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę 60,00 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 3020 Wydatki osobowe nieazliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.500,00 zł
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej o kwotę 180,00 zł

Publiczne Przedszkole Nr 8
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii o kwotę 300,00 zł

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 200,00 zł
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji o kwotę 800,00 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 3020 Wydatki osobowe nieazliczone do wynagrodzeń o kwotę 900,00 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100,00 zł
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 300,00 zł

Publiczne Przedszkole Nr 9
Zmniejsza się wydatki  :



5

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 200,00 zł
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji o kwotę 2.000,00 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.200,00 zł

Publiczne Przedszkole Nr 10
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji o kwotę

540,00 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 540,00 zł

Publiczne Przedszkole Nr 11
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4260 Zakup energii o kwotę 350,00 zł
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę 80,00 zł
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę 350,00 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 3020 Wydatki osobowe nieazliczone do wynagrodzeń o kwotę 700,00 zł
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej o kwotę 80,00 zł

Publiczne Przedszkole Nr 12
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę 1.352,00 zł

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii o kwotę 321,00 zł

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji o kwotę 1.940,00 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie



6

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 3020 Wydatki osobowe nieazliczone do wynagrodzeń o kwotę  600,00 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.340,00 zł
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.673,00 zł

Publiczne Przedszkole Nr 13
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 630,00 zł
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji o kwotę 400,00 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 3020 Wydatki osobowe nieazliczone do wynagrodzeń o kwotę 400,00 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 630,00 zł

Publiczne Przedszkole Nr 14
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji o kwotę 700,00 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 3020 Wydatki osobowe nieazliczone do wynagrodzeń o kwotę 700,00 zł

Publiczne Przedszkole Nr 15
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę 300,00 zł

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji o kwotę 700,00 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 3020 Wydatki osobowe nieazliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.000,00 zł

Publiczne Przedszkole Nr 17
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 40,00 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 200,00 zł
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym



7

programów i licencji o kwotę 400,00 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 3020 Wydatki osobowe nieazliczone do wynagrodzeń o kwotę 640,00 zł

Publiczne Przedszkole Nr 18
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 300,00 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 120,00 zł
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji o kwotę 280,00 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 3020 Wydatki osobowe nieazliczone do wynagrodzeń o kwotę 700,00 zł

Publiczne Przedszkole Nr 20
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20,00 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 230,00 zł
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji o kwotę 450,00 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 3020 Wydatki osobowe nieazliczone do wynagrodzeń o kwotę 700,00 zł

Publiczne Przedszkole Nr 21
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji o kwotę 957,00 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 3020 Wydatki osobowe nieazliczone do wynagrodzeń o kwotę 957,00 zł

Publiczne Przedszkole Nr 22
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji o kwotę 900,00 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie



8

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 900,00 zł

Publiczne Przedszkole Nr 23
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji o kwotę 630,00 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 3020 Wydatki osobowe nieazliczone do wynagrodzeń o kwotę 630,00 zł

Publiczne Przedszkole Nr 24
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji o kwotę 400,00 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 3020 Wydatki osobowe nieazliczone do wynagrodzeń o kwotę 400,00 zł

Publiczne Przedszkole Nr 26
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 396,00 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 3020 Wydatki osobowe nieazliczone do wynagrodzeń o kwotę 396,00 zł

Żłobek Nr 3
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85305 Żłobki

§ 4260 Zakup energii o kwotę 250,00 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85305 Żłobki

§ 3020 Wydatki osobowe nieazliczone do wynagrodzeń o kwotę 250,00 zł

Żłobek Nr 6
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85305 Żłobki

§ 4260 Zakup energii o kwotę 470,00 zł
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,



9

analiz i opinii o kwotę 100,00 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 200,00 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdz. 85305 Żłobki
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 470,00 zł
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 100,00 zł
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej o kwotę 200,00 zł

Żłobek Nr 10
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85305 Żłobki

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 350,00 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 370,00 zł
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę 110,00 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 150,00 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdz. 85305 Żłobki
§ 3020 Wydatki osobowe nieazliczone do wynagrodzeń o kwotę 500,00 zł
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 110,00 zł
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej o kwotę 370,00 zł

Zarząd Oświaty i Wychowania
Zwiększa się wydatki  :

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 153.809,00 zł

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PREZYDENT MIASTA
       KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta
Kędzierzyn-Koźle
Alina Janik (-)


